2020 年８月 14 日

各 位

臨時株主総会の開催日に関するお知らせ

当社は、2020 年 7 月 22 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」において

2020 年８月 11 日を基準日と定め、臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）を開催する

旨をお知らせいたしましたが、本日開催の取締役会において、下記のとおり本臨時株主総会を開催する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．開催日時

  2020 年 ９月 25 日（金曜日）午前 11 時

２．開催場所

  バリューマネジメント株式会社 セミナールーム

  〒100-0005 東京都千代田区丸の内２－１－１
    明治生命館 ６F

３.目的事項

決議事項

第１号議案 取締役１名選任の件

以 上

会 社 名 株 式 会 社 和 心

代表者名 代 表 取 締 役  森  智 宏

 （コード番号：9271 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  宮 原  優

 （TEL.050-5243-3871）